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Retix.C SMART DNA THERAPY +
3 x Ferulic Triple-C serum

Cena 1 554,98 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy EXT194252

Marka Retix.C

Opis produktu
Całoroczna, silnie antyoksydacyjna terapia przywracająca skórze właściwe napięcie, rozświetlenie i wyraźnie młodszy
wygląd.
Synergia kwasu ferulowego z peptydami, czynnikami wzrostu, floretyną i hydroksykwasami zapewnia działanie
ochronne i naprawcze dla DNA komórek, przy tym wykazując silne działanie antyoksydacyjne** znacząco spowalnia
proces starzenia się skóry.
SMART DNA THERAPY Meso Coctail stanowi zabezpieczenie dla komórek eksponowanych na działanie szkodliwych
zewnętrznych czynników, takich jak promieniowanie UV.
Ponadto stabilizuje i wzmacnia działanie endogennych antyoksydantów, chroniąc komórki skóry wraz z DNA przed
uszkodzeniem.
Wysoka tolerancja produktu nawet w przypadku skór wrażliwych i naczyniowych. 

Wskazania

Skóra pozbawiona blasku, 
Widoczne oznaki fotostarzenia, 
Skóra nadwrażliwa (na słońce, czynniki zewnętrzne), 
Utrata napięcia i elastyczności skóry, 
Nierówny koloryt i struktura skóry,
Zaburzenia w pigmentacji skóry. 

Dla osiągniecia optymalnych efektów zalecane jest wykonanie serii 3 zabiegów, w odstępie 10-14 dni oraz stosowanie
FERULIC TRIPLE-C serum jako pielęgnacji domowej. 

Protokół stosowania

Etap 1: FERUCELL PROTECT AOX PEEL

Zaawansowany peeling kwasowy do silnej stymulacji przeciwstarzeniowej oraz niwelowania oznak starzenia
egzogennego.
Formuła produktu opiera się na kwasie ferulowym i peptydowym promotorze jego działania oraz czynniku wzrostu TGF
2 o identycznym szlaku metabolicznym jak retinoidy.
Zastosowanie peelingu promuje absorpcje składników aktywnych zawartych w ETAPIE 2 oraz zabezpiecza skórę przed
przyszłymi oznakami starzenia.

Skład i działanie

KWAS FERULOWY jako silny antyoksydant zabezpiecza komórki poddane działaniu szkodliwych czynników
zewnętrznych, takich jak promieniowanie UV, czy zanieczyszczenie środowiska. Jego działanie polega na eliminowaniu
reaktywnych form tlenu, blokowaniu działania wolnych rodników, inhibicji enzymów z grupy oksydaz oraz chelatowaniu
jonów metali, np. miedzi.
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ACETYL TETRAPEPTIDE-2 jest nazywany "peptydem młodości", stymuluje odnowę i wspomaga regenerację skóry.
FLORETYNA jako naturalny flawonoid hamuje działanie MMP-1 (enzymów proteolitycznych zdolnych do degradacji
praktycznie wszystkich podtypów kolagenu) oraz tyrozynazę melanocytów, w efekcie wzmacniając mechanizmy
naprawcze i korygując widoczne oznaki starzenia komórkowego.
CZYNNIK WZROSTU TGF β2 (Nicotiana Benthamiana Hexapeptide-40 Sh-Polypeptide-76), tak samo jak retinoidy,
bierze udział w aktywacji szlaku metabolicznego prowadzącego do produkcji kolagenu typu I, nie wykazuje właściwości
fotouczulających.
KWASY AHA (mlekowy, cytrynowy, jabłkowy) wpływają na proces keratynizacji skóry oraz spójność korneocytów w
efekcie spowalniając proces starzenia. Dodatkowo kwas cytrynowy działa wybielająco oraz wspomaga działanie
antyutleniaczy. 

Etap 2: FERUCELL PROTECT MESO PEPTIDE COCTAIL

Sterylny koktajl do mezoterapii mikroigłowej zawierający mieszankę peptydów wzmocnionych kwasem
ferulowym o silnych właściwościach antyoksydacyjnych potwierdzonych w badaniach invitro.
Synergia działania składników aktywnych chroni komórki skóry przed uszkodzeniami DNA spowodowanymi czynnikami
egzo i endogennymi, a dzięki zawartości peptydów neutralizuje wolne rodniki, tym samym odwraca oznaki
fotostarzenia się skóry.

Skład i działanie

KWAS FERULOWY silny antyoksydant, redukuje skutki fotostarzenia się skóry i zabezpiecza skórę przed szkodliwym
działaniem czynników zewnętrznych. 
ACETYL TETRAPEPTIDE-2 promotor peptydowy wzmacniający działanie kwasu ferulowego. Jego ultra wysokie
właściwości antyoksydacyjne potwierdzono w badaniu TEAC (Trolox Equivalent Antioxidant Capacity).
ACETYL HEXAPEPTIDE-51 AMIDE naśladuje aktywność białka z rodziny forkhead box O- FOXO3, który zwiększając
ekspresję genów, uczestniczy w takich procesach jak proliferacja komórek oraz naprawa DNA.
DIAMINOPROPIONOYL TRIPEPTIDE-33 zapobiega uszkodzeniom DNA i białek spowodowanym bezpośrednio lub
pośrednio przez promieniowanie UV, zapobiegając fotostarzeniu się skóry.
Kompleks naturalnych składników (EKSTRAKT Z LIŚCI OLIWNYCH , EKSTRAKT Z JUJUBY ORAZ POLISACHARYD
LEVAN) poprzez aktywację proteasomu - naturalnego systemu recyklingu w komórkach skóry (który z wiekiem ulega
spowolnieniu), zwiększa jej odporność na stres, poprawia nawilżenie i stymuluje odnowę komórek skóry.
OLIGOPEPTIDE-1 roślinny czynnik wzrostu wpływa na aktywację szlaków metabolicznych ERK i AKT biorących udział
w syntezie białek i regeneracji komórek, zapewniając skórze dojrzałej zwiększenie elastyczności i jędrności.
Dwa rodzaje niskocząsteczkowych KWASÓW HIALURONOWYCH odpowiadają za utrzymanie prawidłowego
nawilżenia i napięcia, a także pobudzają proliferację fibroblastów i indukują syntezę endogennego HA, kolagenu i
elastyny.

Zestaw zawiera:

1 x 40ml peeling kwasowy 
9 x 2,5ml sterylne ampułki do mezoterapii mikroigłowej 
3 x Ferulic Triple-C serum
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